DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE DE
ACORDO COM O SEXO EM RELAÇÃO A HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA de
autoria de THAYNÁ DE ALMEIDA ALVES, JÉSSICA LARISSA VIANA SILVA, ADRIANA
MAGNA RIBEIRO CARDOZO, CLÉSIA OLIVEIRA PACHÚ, foi publicado nos Anais IV
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25876

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25876